

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3655568
Descrizione Ordine	fornitura materiale di cancelleria per l'Ufficio
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7F1E7FC61
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	08/05/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/05/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO > ORGANI CENTRALI > DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO > -SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Ente	93075250758
Nome Ufficio	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROV DI BR-LE-TA
Indirizzo Ufficio	VIA A. GALATEO, 2, 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832248311/0832248340
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	PFSC96
Punto Ordinante	MARIA PICCARRETA / CF: PCCMRA68H69H501N
Email Punto Ordinante	MARIA.PICCARRETA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93075250758
Ordine istruito da	MARIA PICCARRETA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ECO LASER INFORMATICA SRL
Partita IVA Impresa	04427081007
Codice Fiscale Impresa	04427081007
Indirizzo Sede Legale	VIA PADRE GIOVANNI ANTONIO FILIPPINI 15/A - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	065294094/065293618
PEC Registro Imprese	ECO.PA@ECOLASERINFORMATICA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	771977
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/05/1993
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5131589
INPS: Matricola aziendale	7036226583
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10819206
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO /
--------------------------	-------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Metaprodotto: Libri (Cartelle) firma

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A178380 - Codice articolo produttore: 618-A - Colore copertina: rosso - Con fori nelle pagine: SI - Con soffietto: SI - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Robusta copertina rivestita in similpelle, interno a 18 intercalari in cartoncino assorbente accoppiato. Dorso a soffietto rinforzato in imitlin - Dimensioni (lxh) [cm]: 24x34 - Disponibilità minima garantita: 40 - Etichetta sulla copertina: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Fraschini - Materiale copertina: IN SIMILPELLE - Nome commerciale: Libro firma 18 intercalari Fraschini - rosso - 618-A - Prezzo: 10,19 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Scomparti [numero]: 18 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-29482-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Metaprodotto: Libri (Cartelle) firma

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A178399 - Codice articolo produttore: 618-A - Colore copertina: blu - Con fori nelle pagine: SI - Con soffietto: SI - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Robusta copertina rivestita in similpelle, interno a 18 intercalari in cartoncino assorbente accoppiato. Dorso a soffietto rinforzato in imitlin - Dimensioni (lxh) [cm]: 24x34 - Disponibilità minima garantita: 40 - Etichetta sulla copertina: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Fraschini - Materiale copertina: IN SIMILPELLE - Nome commerciale: Libro firma 18 intercalari Fraschini - blu - 618-A - Prezzo: 9,31 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Scomparti [numero]: 18 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-29482-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Metaprodotto: Buste commerciali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A132281 - Codice articolo produttore: 0220921 - Colore: bianco - Con finestra: SI - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Buste per stampa laser con finestra 11x23 cm 90gr con finestra - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato (lxh) [cm e uni]: 11x23 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Pigna - Nome commerciale della busta commerciale: Buste per stampa laser con finestra Pigna - strip - 11x23 cm - 90 g - 0220921 (conf.500) - Note: in confezione da 500 pezzi - Peso [g/m²]: 90 - Prezzo: 11,34 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia chiusura: autoadesiva - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-60078-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Metaprodotto: CD

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 MB - Codice articolo fornitore: ECO-6483 - Codice articolo produttore: 43351 - Con custodia singola: NO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: Verbatim - Nome commerciale del compact disk: CD-R DataLife Spindle EP, prezzo singolo - ordine minimo 50pz (Prezzo SIAE incluso) - Prezzo: 0,286 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Metaprodotto: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A124859 - Codice articolo produttore: 0BEB13 - Colore inchiostrazione: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cuscinetti in scatola di metallo per timbri in gomma. Feltro con grande riserva di inchiostro e protetti da uno speciale tessuto in puro cotone - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 70x110 - Disponibilità minima garantita: 60 - Inchiosttrato: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Pelikan - Materiale del contenitore: METALLO - Nome commerciale: Cuscinetti inchiostri per timbri Pelikan - blu - n 2 - 7x11 cm - 0BEB13 - Prezzo: 4,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Timbro autoinchiostrente - marca e modello: Pelikan - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per timbri in gomma - Unità

di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-23360-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A179610 - Codice articolo produttore: 100460143 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Realizzate in Naturene finitura buccia d'arancia. Aperte sul lato superiore per contenere un cd singolo. Ideali per... segue in campo assistenza - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 12x12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Favorit - Materiale: Naturene - Nome commerciale: Buste porta CD singolo Edp System Favorit - 100460143 (conf.25) - Prezzo: 1,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Soffietto: NO - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: ...archiviare e proteggere il cd. Formato 12x12 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-50745-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Metaprodotto: Spirali per rilegatura

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A442870 - Codice articolo produttore: 4020619 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Ampia gamma di dorsi a 21 anelli plastici da abbinare alle copertine. Formato A4. Disponibili in diversi colori e diametri. - Diametro [mm]: 6 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: GBC - Materiale: in plastica - Nome commerciale delle spirali per rilegatura: Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 6 mm - 25 fogli - nero - 4020619 (conf.25) - Note: in confezione da 25 pezzi - Prezzo: 1,12 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25067-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Metaprodotto: Spirali per rilegatura

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A442889 - Codice articolo produttore: 4020620 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Ampia gamma di dorsi a 21 anelli plastici da abbinare alle copertine. Formato A4. Disponibili in diversi colori e diametri. - Diametro [mm]: 8 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: GBC - Materiale: in plastica - Nome commerciale delle spirali per rilegatura: Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 8 mm - 45 fogli - nero - 4020620 (conf.25) - Note: in confezione da 25 pezzi - Prezzo: 1,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25067-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Metaprodotto: Spirali per rilegatura

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A442900 - Codice articolo produttore: 4020623 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Ampia gamma di dorsi a 21 anelli plastici da abbinare alle copertine. Formato A4. Disponibili in diversi colori e diametri. - Diametro [mm]: 12 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: GBC - Materiale: in plastica - Nome commerciale delle spirali per rilegatura: Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 12 mm - 95 fogli - nero - 4020623 (conf.25) - Note: in confezione da 25 pezzi - Prezzo: 2,4 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25067-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Metaprodotto: Inchiostri per timbri

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A275818 - Codice articolo produttore: 55883 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Contenuto [ml]: 28 - Descrizione tecnica: Inchiostro per timbri in gomma e polimero in flacone da 28 ml. - Disponibilità minima garantita: 60 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Trodat - Materiale contenitore: PLASTICA - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: Inchiostro per timbri 7011 Trodat - blu - 28 ml - TR7810 - Prezzo: 1,86 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in gomma - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-23262-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Metaprodotto: Carta colorata

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A867367 - Codice articolo produttore: A69Q544 - Colore: 8 colori assortiti - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Descrizione tecnica: Carta e cartoncini colorati x sistemi di copiatura e stampa. La carta è ricavata da impasti a base di cellulose ECF non provenienti da foreste vergini - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato foglio (lxh) [cm]: 29,7x42 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Favini - Nome commerciale della carta colorata: Cartoncino colorato Rismacqua Favini A4 - 200 g/mq - avorio - A69Q544 (risma50) - Note: pacco da 50 fogli - Peso [g/m²]: 140 - Prezzo: 3,67 - Processo di sbiancamento: ECF - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20337-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A188603 - Codice articolo produttore: 5691 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro da imballo in polipropilene a svolgimento silenzioso, ideale per l'imballo e lo stoccaggio in magazzino dei pacchi. Spessore 50 micron. - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: Syrom - Materiale: PPL - Nome commerciale: Nastro adesivo per imballo Sylene silenzioso Syrom - 50 mm x 66 m - bianco - 5691 - Prezzo: 0,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-29264-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Altezza [mm]: 12 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A868320 - Codice articolo produttore: 3071 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro biadesivo per lavori generici di cartotecnica, hobbistica e fai da te. Colore trasparente. - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 50 - Marca: Syrom - Materiale: PPL - Nome commerciale: Nastro biadesivo D.F.PLP 250 Syrom - 12 mm x 50 m - 3071 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: biadesivo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-66553-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Metaprodotto: Marcatori

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A104120 - Codice articolo produttore: 841103 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Marcatore con inchiostro permanente a base d'alcool. Scrive su tutte le superfici. - Disponibilità minima garantita: 350 - Larghezza tratto [mm]: 1,4 - 2,8 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Tratto - Nome commerciale del marcatore: Marcatore Tratto Marker - tonda - nero - 1- 5 mm - 8412 03 (conf.10) - Note: In confezione da 10 pezzi - Prezzo: 7,45 - Punta: tonda - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52701-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Metaprodotto: Penna monouso

Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Codice articolo fornitore: ECO-A534799 - Codice articolo produttore: 802803 - Colore inchiostro: rosso - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Penna a sfera con grip per una presa più confortevole. Fusto esagonale trasparente per il controllo dell'inchiostro. - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Bic - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Cristal Grip Bic - rosso - 1 mm - 802803 (conf.20) - Note: In confezione da 20 pezzi - Prezzo: 5,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20521-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A173057 - Codice articolo produttore: R 330 - Colore: giallo canary - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Grazie allo speciale sistema di incollatura a fisarmonica un foglietto tira l'altro. V. campo assistenza - Disponibilità minima garantita:

600 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Post-It - Nome commerciale: Ricariche Post-it Z-Note - 76x76 mm - giallo canary - R 330 - Note: in confezione da 1 pezzi - Prezzo: 1,14 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Ogni blocchetto è composto da 100 fogli riposizionabili. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con adesivo alternato - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-28802-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Metaprodotto: Temperamatite

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A143589 - Codice articolo produttore: 183400 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Temperamatite in metallo a 2 fori. - Disponibilità minima garantita: 350 - Fori: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Faber Castell - Materiale: metallo - Nome commerciale: Temperamatite a 2 fori 50-34 Faber Castell - 2 fori - 183400 - Prezzo: 1,08 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza contenitore - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-26039-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A926279 - Codice articolo produttore: CA15 - Colore: beige - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chi....(CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 15 - Formato: 25x35 cm - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Euro-cart - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 15 cm - f.to 25x35 cm - CA15 - Note: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chiusura mediante 6 fettucce - Portaetichette: NO - Prezzo: 0,67 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38179-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A926273 - Codice articolo produttore: CA12 - Colore: beige - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chi....(CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 12 - Formato: 25x35 cm - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Euro-cart - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 12 cm - f.to 25x35cm - CA12 - Note: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chiusura mediante 6 fettucce - Portaetichette: NO - Prezzo: 0,67 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38179-hiRes.png>

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Libro firma 18 intercalari Frascini - rosso - 618-A	10,19	2 (Pezzo)	20,38 €	22,00
2	Libro firma 18 intercalari Frascini - blu - 618-A	9,31	3 (Pezzo)	27,93 €	22,00

3	Buste per stampa laser con finestra Pigna - strip - 11x23 cm - 90 g - 0220921 (conf.500)	11,34	4 (Confezione)	45,36 €	22,00
4	CD-R DataLife Spindle EP, prezzo singolo - ordine minimo 50pz (Prezzo SIAE incluso)	0,29	50 (Pezzo)	14,30 €	22,00
5	Cuscinetti inchiostriati per timbri Pelikan - blu - n 2 - 7x11 cm - 0BEB13	4,58	5 (Pezzo)	22,90 €	22,00
6	Buste porta CD singolo Edp System Favorit - 100460143 (conf.25)	1,10	4 (Confezione)	4,40 €	22,00
7	Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 6 mm - 25 fogli - nero - 4020619 (conf.25)	1,12	2 (Confezione)	2,24 €	22,00
8	Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 8 mm - 45 fogli - nero - 4020620 (conf.25)	1,25	2 (Confezione)	2,50 €	22,00
9	Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 12 mm - 95 fogli - nero - 4020623 (conf.25)	2,40	2 (Confezione)	4,80 €	22,00
10	Inchiostro per timbri 7011 Trodat - blu - 28 ml - TR7810	1,86	5 (Pezzo)	9,30 €	22,00
11	Cartoncino colorato Rismacqua Favini A4 - 200 g/mq - avorio - A69Q544 (risma50)	3,67	2 (Pacco)	7,34 €	22,00
12	Nastro adesivo per imballo Sylene silenzioso Syrom - 50 mm x 66 m - bianco - 5691	0,95	30 (Pezzo)	28,50 €	22,00
13	Nastro biadesivo D.F.PLP 250 Syrom - 12 mm x 50 m - 3071	1,46	2 (Pezzo)	2,92 €	22,00

14	Marchiatore Tratto Marker - tonda - nero - 1- 5 mm - 8412 03 (conf.10)	7,45	1 (Pezzo)	7,45 €	22,00
15	Penna a sfera Cristal Grip Bic - rosso - 1 mm - 802803 (conf.20)	5,68	1 (Confezione)	5,68 €	22,00
16	Ricariche Post-it Z-Note - 76x76 mm - giallo canary - R 330	1,14	30 (Pezzo)	34,20 €	22,00
17	Temperamatite a 2 fori 50-34 Faber Castell - 2 fori - 183400	1,08	10 (Pezzo)	10,80 €	22,00
18	Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 15 cm - f.to 25x35 cm - CA15	0,67	150 (Pezzo)	100,50 €	22,00
19	Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 12 cm - f.to 25x35cm - CA12	0,67	100 (Pezzo)	67,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	418,50
IVA €	92,07
Totale Ordine (IVA inclusa) €	510,57

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93075250758
Partita IVA da Fatturare	93075250758
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA AL PRIMO PIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.30 IN ZONA A TRAFFICO LIMITATO.
SI FA PRESENTE CHE, SE IL MATERIALE ORDINATO NON POTRÀ ESSERE CONSEGNATO AL PRIMO PIANO, L'ORDINE DOVRÀ ESSERE RIFIUTATO, DIVERSAMENTE NON VERRANNO EFFETTUATI ULTERIORI ORDINI CON QUESTA DITTA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE